
Periodo Attività didattica descrizione: Unità  didattica descrizione SSD TIPO TAF 
TAF 

IC

CFU  

(*)
ORE

MUTUAZIONI - MASTER 

(PADRE) MUTUA (FIGLIO) 

DOCENTE TITOLARE 

DELL'INSEGNAMENTO
SEDE AULA DATA DI INIZIO

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

Periodo Attività didattica descrizione: Unità  didattica descrizione SSD TIPO TAF 
TAF 

IC

CFU  

(*)
ORE

MUTUAZIONI - MASTER 

(PADRE) MUTUA (FIGLIO) 

DOCENTE TITOLARE 

DELL'INSEGNAMENTO
SEDE AULA DATA DI INIZIO

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

s1 ARTIFICIAL INTELLIGENCE INF/01 LEZ C 10 60 OBB

Master LM55 coorte 2024  - mutua 

LM55 e LM92 coorte 2023 (MUTUATA 

DA CDS 2473 AD A001306 coorte 

2024)

GRASSO Giorgio Mario  - ING-

INF/05 - PA

s1 ARTIFICIAL INTELLIGENCE INF/01 LEZ C 6 36 OPZ

Master LM55 coorte 2024  - mutua 

LM55 e LM92 coorte 2023 (MUTUATA 

DA CDS 2473 AD A001306 coorte 

2024)

GRASSO Giorgio Mario  - ING-

INF/05 - PA

s1 HUMAN COMPUTER INTERACTION ING-INF/05
LEZ+

LAB
C 5+3 30+30 OBB Master LM55  - mutua LM92

IANNIZZOTTO Giancarlo - ING-

INF/05 - PA
Teams 17/09/2024

s1 HUMAN COMPUTER INTERACTION ING-INF/05
LEZ+

LAB
B 5+1 30+10 OBB

Master LM55  - mutua LM92 

(MUTUATA DA 2473 AD A001308)

IANNIZZOTTO Giancarlo - ING-

INF/05 - PA
Teams 17/09/2024

s1 INTRODUCTION TO PYTHON INF/01 LEZ B 6 36 OBB
Master LM55  - mutua LM92 

(MUTUATA DA CDS 2473 AD 

A001291) 
DA ASSEGNARE

s1 MEDICAL ANTHROPOLOGY M-DEA/01 LEZ C 6 36 OPZ
SCHIRRIPA Giuseppe - M-DEA/01  - 

PO
Teams 19/09/2024

s1 PHILOSOPHY OF COMPUTING M-FIL/02 LEZ B 6 36 OPZ ANGIUS Nicola - M-FIL/02 - RTD Teams 06/11/2024

Periodo Attività didattica descrizione: Unità  didattica descrizione SSD TIPO TAF 
TAF 

IC

CFU  

(*)
ORE

MUTUAZIONI - MASTER 

(PADRE) MUTUA (FIGLIO) 

DOCENTE TITOLARE 

DELL'INSEGNAMENTO
SEDE AULA DATA DI INIZIO

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

s1 ARTIFICIAL INTELLIGENCE ING-INF/05 LEZ C 10 60 OBB
Master LM55 coorte 2024  - mutua 

LM55 e LM92 coorte 2023

GRASSO Giorgio Mario  - ING-

INF/05 - PA

S1 ETHNOLOGY AND ETHNOPSYCHIATRY M-DEA/01
LEZ+

LAB
C 4+2 24+20 OPZ

SCHIRRIPA Giuseppe - M-DEA/01  - 

PO
Teams 19/09/2024

s1 INTRODUCTION TO PYTHON INF/01 LEZ B 6 36 OBB Master LM55  - mutua LM92 DA ASSEGNARE

s1 LINGUISTICS IN COGNITIVE SCIENCE L-LIN/01 LEZ B 7 42 OPZ PANIZZA Daniele - L-LIN/01 - RTD Teams 04/11/2024

s1 (ANNUALE)
MIND AND COMMUNICATION : PHILOSOPHY OF 

COMMUNICATION
M-FIL/01 LEZ B 9 54 OBB

FUGALI Edoardo Augusto - M-FIL/01 

- PA
Teams 22/10/2024

GIOVEDI' VENERDI'

(*) In grassetto i CFU Master (con condivisione) o master di se stessi (senza condivisione).

I ANNO COORTE 2024 LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

CDS COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION (LM-55 / LM-92)

II ANNO COORTE 2023 LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI'


